
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

20.1. a 22.1.2020

1

2

3

4

5

6

7

ad 1

ad 2

ad 3

Předmět plnění VZ:

Předmětem veřejné zakázky je provedení opravy stávající opěrné zdi v intravilánu 

obce Lštění - silnice III/18312 a oprava navazující části silnice III/18312. Účelem stavby 

je zajištění stability zemního tělesa komunikace III/18312. Celková délka stávající zdi 

je 53 m, výška 1,18- 2,85 m.

dosud není (ZPŘ)

P20V00000016

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing.Martina Tyrová

 574/20/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

III/18312 – Opěrná zeď Lštění - oprava 

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 10 193 000,00 Kč

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Dle vyjádření poddodavatelské firmy, která se specializuje na speciální zakládání objektů, je realizace

šikmých mikropilot v blízkosti stávajících objektů nemožná. Prověří zadavatel tuto skutečnost?

Jedná se o technické řešení problému ve velmi prostorových a složitých podmínkách. Bylo navrženo

několik možných způsobů provedení stavby a na základě projednávání a konzultací s několika

odborníky na hlubinné zakládání staveb a jako technologie bylo zvoleno následující řešení, v zásadě

jediné možné, které umožňuje reálné provedení ve stísněných podmínkách stavby s množstvím

inženýrských sítí. Je třeba zvolit zkušeného subdodavatele s patřičným strojním vybavením. 

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

U položky č. 86 SO 201 je uvedeno nulové množství. Doplní zadavatel výměru?

Domníváme se, že v SO 201 pol. č. 53 OCHRANNÉ DESKY Z UHPC a pol. č. 98 KRYCÍ ZÁBRANY ŠTÍTOVÉ -

ZŘÍZENÍ S DODÁNÍM jsou položky, které vyjadřují provedení stejných prací a je tak tato činnost v

rozpočtu uvedena duplicitně. Prověří zadavatel tuto skutečnost?

SO 201 - položka č. 71 Izolace tepelná tl. 20 mm - o jaký materiál se jedná?

SO 201 - položka č. 48 Zdivo z bloků jednostranně štípaných, prvek 0,3 x 0,3 x 0,3. Žádáme zadavatele o

objasnění typu prvku a doplnění měrné jednotky u výměry 0,3.

SO 201 - položka č. 86 - tato položka nemá výměru, žádáme o doplnění.

SO 201 - položka č- 98 - krycí zábrany štítové - zřízení s dodáním - UHPC s kovovými vlákny na svodidlo -

tento materiál je uveden v položce č. 53 - ochranné desky z UHPC s výměrou 53 m3. Žádáme

zadavatele o vysvětlení měrné jednotky u položky č.53, domníváme se, že tato položka je uvedena

špatně. 

Jedná se o krycí plech upevněný na zábradlí brání odstřiku vody. Výměra se doplňuje na 13,5 m. Do

poznámky se uvede: "Případný výzisk při likvidaci náleží objednateli."

Položka č. 53 bude zrušena.

1/2



ad 4

ad 5

ad 6

ad 7

Datum vyhotovení: 27.01.2020

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Na základě žádosti o dodatečné informace zadavatel opravuje  výkaz výměr. Přílohou Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 1 je nově upravený výkaz výměr.

V důsledku změny soupisu prací s výkazem výměr zadavatel  mění zadávací podmínky v čl. 12.1., a to 

následovně:

Čl. 12.1. zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky zní po změně takto: 

12.1. Lhůta pro podání nabídky

Lhůta pro podání nabídky je stanovena do 10:00 hod dne 7. 2. 2020.

Jedná se o obklad formou přizdívky ze štípaného betonu s přibližnou předpokládanou velikostí zdicích

prvků. Je to běžné zdivo používané např. pro výstavbu betonových plotů se štípanou plochou na

pohledové straně. Viz příloha 4 příčné řezy - mimo objekt.

Výměra je uvedena v m3 jako (28,795+9,288)*0,3=11,425 m3, přičemž v závorce je uvedena jeho

pohledová plocha a ta se násobí tloušťkou zdiva 300 mm.

Viz příloha 4 příčné řezy - v místě objektu.

Jedná se o materiál separace u štítové stěny - polystyren - z titulu požadavků předpisů automaticky

nenasákavý extrudovaný (XPS).

Jedná se o krycí plech upevněný na zábradlí brání odstřiku vody. Výměra se doplňuje na 13,5 m. Do

poznámky se uvede: "Případný výzisk při likvidaci náleží objednateli."

Položka č. 53 bude zrušena.

2/2


		2020-01-27T14:59:52+0100
	Ing. Miroslav Doležal




